



Lejlighed i stueetagen til salg i Villajoyosa, Villajoyosa

369.000 €

Reference: N9203 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Grundstørrelse: 35m² Byg Størrelse: 81m² Terrasse: 15m²





Costa Blanca North, Villajoyosa

Nybyggede lejligheder i Cala Finestrat, Villajoyosa Moderne bolig ved stranden på Costa Blanca Oplev et fantastisk nyt boligbyggeri med 52 lejligheder af høj kvalitet, der ligger 1 km fra Cala de Finestrat, mellem Villajoyosa, Finestrat og den pulserende by Benidorm. Disse boliger er designet til at kombinere komfort, stil og funktionalitet og har en uovertruffen beliggenhed kun en kort gåtur fra både stranden og indkøbscentrene, hvilket gør dem ideelle til helårsbeboelse, ferieophold eller investering. Ejendomsindstillinger, der passer til din livsstil Lejligheder i stueetagen med private haver Lejligheder på mellemste etage med store terrasser Lejligheder på øverste etage med imponerende terrasser på 46 m² med havudsigt Alle lejligheder har 2 soveværelser og 2 badeværelser, rummeligt interiør og gennemtænkt design for at forbedre det naturlige lys og maksimere boligarealet. Enestående beliggenhed med fremragende faciliteter Cala de Finestrat er kendt for sit gyldne sand, klare vand og en fredelig atmosfære, samtidig med at den ligger tæt på større byer. Afstande til vigtige seværdigheder inkluderer: Cala de Finestrat-stranden - 1 km La Marina indkøbscenter - 400 m Restauranter, fitnesscentre og serviceydelser - 400 m Puig Campana golfbane - 6 km Benidorm centrum - 5 km Villajoyosa historiske centrum - 6 km Alicante lufthavn - 55 km (ca. 40 minutter i bil) Designet til komfort og nydelse Beboerne nyder godt af førsteklasses faciliteter, herunder: To store fælles swimmingpools Grønne anlagte områder Udendørs fitnessudstyr Private overdækkede terrasser med havudsigt fra fjerde sal og opefter Hver enhed leveres med avanceret finish og energieffektive systemer: Fuldt udstyret køkken med hvidevarer Fuldt udstyrede badeværelser Komplet kanaliseret aircondition med termostat Elektriske skodder i soveværelser Spotbelysning i køkken og badeværelser Privat parkeringsplads Ideel til bolig eller investering Takket være den strategiske beliggenhed, de moderne funktioner og den turistmæssige appel tilbyder dette byggeri et fremragende udlejningspotentiale og en solid investeringsmulighed på Costa Blanca. Kontakt os i dag for at aftale en fremvisning eller få mere information om disse eksklusive nybyggede lejligheder i Cala Finestrat. Din middelhavsstil starter her.



Funktioner:

Funktioner

Elevator

Urban

garden

Pool

gated

Beach

Parking

Communal Pool

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B